СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2023 г.                                                                                       № 168/110

Об  определении  должностного  лица  Совета  депутатов
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,
ответственного  за  направление  сведений  о  лице,  которое
Председателем  Совета  депутатов  Бережновского  сельского
поселения   было  уволено  (чьи  полномочия  были
прекращены)  в  связи  с  утратой  доверия  за  совершение
коррупционного  правонарушения  в  Администрацию
Волгоградской области

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  05
марта  2018  г.  №  228  «О  реестре  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия»,
постановлением  Губернатора  Волгоградской  области  от  19  апреля  2018  г.  №  307  «О
некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от
05  марта  2018  г.  №  228  «О  реестре  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия»,
руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов  Бережновского
сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Определить  ведущего  специалиста  администрации  Бережновского  сельского
поселения  Омельченко  Галину  Михайловну  ответственным  за  направление  в
Администрацию Волгоградской области сведений о лице, которое Председателем Совета
депутатов  Бережновского  сельского  поселения   (главой  Бережновского  сельского
поселения) было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия
за совершение коррупционного правонарушения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                               Е.В. Питушкин

	РЕШЕНИЕ